– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內

容而引致之任何損失承擔任何責任。

（根據公司條例於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：00144）

有關
(1) 認購由TERMINAL LINK發行的強制性可換股債券

及
(2) 已授予TERMINAL LINK的貸款以融資建議收購事項

之須予披露交易的最新資料

茲提述招商局港口控股有限公司（「本公司」）於 2019年 12月 22日、2020年 3月 26日

及 2021年 3月 31日作出的公告，內容有關（其中包括）建議收購事項、強制性可換股

債券、該貸款及首次完成（「先前公告」）。除另有界定外，先前公告所界定的詞彙於

本公告內具有相同涵義。

誠如先前公告所披露，建議收購事項於 2020年 3月 26日落實首次完成，當中涉及八

個目標碼頭。本公司與CMA CGM已同意將完成轉讓餘下碼頭的第二次完成截止日

期延長至 2021年 9月 30日。

但由於仍有待相關政府部門授出必要批准，故截至 2021年 9月 30日，餘下碼頭的轉

讓尚未完成。本公司與CMA CGM目前正在討論未能實現第二次完成後的替代安排

（「替代安排」）。

於本公告日期，有關替代安排的討論仍在進行，且並無就替代安排訂立最終或具有

法律約束力的協議。

– 2 –

本公司將適時或根據上市規則及適用法律進一步刊發公告。

承董事會命

招商局港口控股有限公司

主席

鄧仁杰

香港，2021年 10月 4日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事鄧仁杰先生、劉威武先生、熊賢良先生、王秀峰先生及王

志賢先生；獨立非執行董事吉盈熙先生、李業華先生、李家暉先生及龐述英先生。